
 

 
Na temelju članka 441. stavak 1. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine 
111/1993, 34/1999, 52/2000, 118/2003, 107/2007, 146/08, 137/2009, 152/2011,111/2012, 
68/2013, 110/2015 i 40/2019) i članka 18. Izjave o osnivanju trgovačkog društva 
ZAGREBAČKI INOVACIJSKI CENTAR d.o.o., potpuni tekst od 4. lipnja 2018., Skupština 
društva ZAGREBAČKI INOVACIJSKI CENTAR d.o.o., donijela je 
 
 

ODLUKU 
o upotrebi ostvarene dobiti za 2018. godinu 

 
 

Ostvarena dobit trgovačkog društva ZAGREBAČKI INOVACIJSKI CENTAR d.o.o. za 2018. 
godinu, u iznosu od 54.777,63 kuna, raspoređuje se u zadržanu dobit Društva. 
 
 
Broj: I-0031/2019 
 
 
 
 
 
 
 
U Zagrebu, 10. lipnja 2019. godine 
 

ČLAN SKUPŠTINE DRUŠTVA 
GRAD ZAGREB 
ZASTUPAN PO PREDSTAVNICIMA ČLANA  
 
 
Milan Bandić, dipl. polit.  
 
____________________________ 
 
 
dr.sc. Olivera Majić, dipl. polit. 
 
____________________________ 
 
 
Slavko Kojić, dipl.oecc. 
 
 
____________________________ 

 


